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Światłowód wielomodowy SFP, LC,
550m, 850nm, UACC-OM-MM-1G-D-2

Cena brutto 82,99 zł

Cena netto 67,47 zł

Numer katalogowy NUUBQSOM1G0009A

Kod producenta UACC-OM-MM-1G-D-2

Kod EAN 810010076922

Gwarancja 12 mc.

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Zasięg SFP 550 m

Standard SFP SFP

Max. prędkość przesyłu 1.25

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Pozostałe parametry Typ złącza (2) LC Maks. Zużycie
energii 0,66 W Temperatura
robocza 0 do 70°C

Opis produktu

Wielomodowy moduł optyczny 1 Gb/s, dupleksowy, światłowodowy moduł nadawczo-odbiorczy.
Przepustowość 1,25 Gb/s
Dwustronne złącze LC
Obsługuje połączenia do 550 m
PRODUKT LASEROWY KLASY 1, IEC/EN 60825-1:2014 Nie wolno zaglądać w końcówki kabla światłowodowego lub
modułu SFP, gdy konwertery są zasilane.
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